[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От  30. 05.  2017 года   № 202-р
               р.п. Кантемировка

 О внесении  изменений   в

распоряжение  администрации         Кантемировского муниципального       района от 30.09.2016года     № 384-р
В соответствии с   Федеральным законом

HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=5E26F3529880258AA07273F41D96FD4348D18DF301CF0ED4FE415DD8AB025573D073504A81EDE4754B79L" \h от 27.07.2006 года N 152-ФЗ «О персональных данных»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» , во исполнение  пункта 8.4. протокола комиссии по информационной  безопасности  при губернаторе  Воронежской области от  01.02.2017г. № ПКГ-104/6 , на основании акта инвентаризации , имеющихся информационных систем, не  обрабатывающих сведения, составляющие государственную  тайну в администрации  Кантемировского муниципального  района:

1.  Внести  в      распоряжение     администрации  Кантемировского муниципального  района      Воронежской области  от   30.09.2016г. № 384-р «Об утверждении  Перечня информационных систем  персональных  данных  администрации   Кантемировского муниципального  района  Воронежской  области»  следующие  изменения:

                   1.1   Приложение  к распоряжению «Перечень  информационных  систем  персональных  данных    администрации   Кантемировского муниципального  района  Воронежской  области»   изложить  в  новой  редакции согласно приложению к настоящему распоряжению
                   2.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на   руководителя аппарата администрации  Кантемировского муниципального  района     Е.И. Качалкину.
 Глава администрации района                                          В.В.Покусаев

Приложение

к распоряжению администрации

 Кантемировского муниципального района

от  30.05. 2017 года  № 202-р
«Приложение

к распоряжению администрации

 Кантемировского муниципального района

от  30. 09.  2017 года № 384-р

Перечень информационных систем персональных данных в   администрации  Кантемировского муниципального района  Воронежской области

	№ п/п
	Наименование     ИСПДн

	1
	Электронный документооборот

	2
	ССТУ

	3
	Обращение граждан

	4
	СГИО

	5
	Комиссия по несовершеннолетним и защите  их прав

	6
	Административная комиссия

                                                                                                     ».